
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00090643--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente, por el cual el Departamento ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA
TECNOLOGIA, eleva propuesta de conformación del Comité de Evaluación; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo establecido por la Ord. 6/HCS/08;

 

Los veedores estudiantiles para la conformación de los citados Comités propuestos mediante nota
presentada por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles;

 

La propuesta de los Miembros Docentes de la Universidad Nacional de Córdoba, externos a la
Facultad, realizada por Secretaría Académica;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art.1°).-Constituir el Comité de Evaluación, del Departamento ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y
LA TECNOLOGIA según la designación de los siguientes integrantes:

Área COMITÉ EVALUADOR

 

ENSEÑANZA DE LA
CIENCIA Y LA
TECNOLOGIA

Titular

Prof. Mónica Elizabeth SOLIS

Dr. Gonzalo Miguel Ángel BERMUDEZ

Arq. Joaquín Emiliano PERALTA (FAUD)

Prof. Leticia Gloria LAPASTA (UNLP)

Srta. Blanca Gisella ABBONA

1° Suplente

Lic. Eleonora Beatriz SALAS

Ing. Liliana Beatriz PASTORE

Arq. Diego CECONATO (FAUD)

Mgter. Ing. Valerio FITTRELLI (UTN-FRC)

Sr. Federico ACTIS ALESINA

 

 

2° Suplente

Ing. Federico Julio LITVACK

Dra. Rossana FORESTELLO

Dra. María Valeria AMÉ (FCQ)

Dra. María Gabriela LORENZO (UBA)

Srta. Paula Agustina ANGULO

Art. 2°).- Elévese al H. Consejo Superior para su consideración.

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese al Departamento Enseñanza de la Ciencia y
la Tecnología y gírense las presentes actuaciones a la Prosecretaria de Concurso para la prosecución
de trámite.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTIDOS DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 



AB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 11 de Abril de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-232-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-04-08T10:06:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-11T08:08:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-11T08:08:44-0300
	GDE UNC




